Nama

Sektoral

Deskripsi

Kode_Provinsi

Ekonomi dan Industri

Nama_Provinsi

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum
Pengadaan Barang dan Jasa

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum
Pengadaan (RUP) merupakan ringkasan
informasi yang memuat jumlah paket, nilai
anggaran, jenis pengadaan, serta metode
pemilihan yang telah direncanakan oleh
instansi dalam satu tahun anggaran.

Kode RUP

Organisasi

Keterangan

Tahun 2023

Nama Paket

Biro Pengadaan
Barang Dan Jasa

Rencana Umum
Pengadaan Barang
dan Jasa Dinas
Lingkungan Hidup

Metode
Pengadaan

1,00 82,00
2,00 82,00
3,00 82,00
4,00 82,00
500 82,00
6,00 82,00
7,00 82,00
8,00 82,00
9,00 82,00
10,00 82,00

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

42.486.664,00

34.162.471,00

42.480.633,00

42.472.045,00

42.480.606,00

42.481.352,00

42.480.628,00

34.162.488,00

42.480.636,00

42.480.694,00

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas
dan Cover

Belanja Jasa Tenaga
Laboratorium

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas
dan Cover

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Purchasing

Swakelola

E-
Purchasing

E-
Purchasing

E-
Purchasing

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Swakelola

E-
Purchasing

E-
Purchasing



Metode

N Pengadaan

Kode_Provinsi Nama Paket

Nama_Provinsi

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

16,00

17,00

18,00

19,00

20,00

21,00

22,00

23,00

24,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

34.162.517,00

42.481.345,00

34.157.940,00

34.162.468,00

34.162.682,00

34.162.742,00

34.162.512,00

34.162.592,00

34.162.544,00

42.480.530,00

34.162.684,00

42.480.531,00

34.162.676,00

34.162.514,00

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda
Pos

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Perjalanan Dinas
Paket Meeting Dalam Kota

Belanja Tunjangan
Fungsional PNS

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Bahan-Bahan
Bakar dan Pelumas

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Tunjangan
Keluarga PNS

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja luran Jaminan
Kecelakaan Kerja PNS

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola



Metode

N Pengadaan

Kode_Provinsi Nama Paket

Nama_Provinsi

25,00

26,00

27,00

28,00

29,00

30,00

31,00

32,00

33,00

34,00

35,00

36,00

37,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

34.162.720,00

42.486.665,00

34.162.590,00

34.162.484,00

42.480.781,00

42.480.637,00

34.162.558,00

42.472.044,00

42.486.663,00

34.162.722,00

42.480.938,00

34.162.741,00

34.162.545,00

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Beroda Dua

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas
dan Cover

Belanja Jasa Tenaga Ahli

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Jasa yang
Diberikan kepada Pihak
Ketiga/Pihak Lain

Belanja Perjalanan Dinas
Paket Meeting Dalam Kota

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Perlengkapan Dinas

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Swakelola

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola



Metode

N Pengadaan

Kode_Provinsi Nama Paket

Nama_Provinsi

38,00

39,00

40,00

41,00

42,00

43,00

44,00

45,00

46,00

47,00

48,00

49,00

50,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

34.162.489,00

34.162.560,00

34.162.506,00

42.480.635,00

42.481.361,00

34.162.574,00

34.162.509,00

34.162.724,00

34.162.685,00

42.480.529,00

34.162.591,00

42.480.542,00

34.162.677,00

Belanja Jasa Konsultansi
Lainnya-Jasa Konsultansi
Lingkungan

Belanja Bahan-Bahan
Lainnya

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas
dan Cover

Belanja Langganan
Jurnal/Surat Kabar/Majalah

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Gaji Pokok PNS

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor
Perorangan

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja luran Jaminan
Kesehatan PNS

Swakelola

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola



Metode

N Pengadaan

Kode_Provinsi Nama Paket

Nama_Provinsi

51,00

52,00

53,00

54,00

55,00

56,00

57,00

58,00

59,00

60,00

61,00

62,00

63,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

34.162.679,00

34.157.939,00

34.162.513,00

42.481.281,00

42.480.544,00

34.164.868,00

34.162.739,00

42.480.532,00

42.481.346,00

34.162.680,00

34.162.595,00

34.162.743,00

42.480.543,00

Belanja Tunjangan
PPh/Tunjangan Khusus
PNS

Belanja Perjalanan Dinas
Paket Meeting Dalam Kota

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas
dan Cover

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan

Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Angkutan Barang

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas
dan Cover

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas
dan Cover

Belanja Tunjangan Beras
PNS

Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang

Belanja Jasa Tenaga
Kebersihan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Swakelola

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing



Metode

N Pengadaan

Kode_Provinsi Nama Paket

Nama_Provinsi

64,00

65,00

66,00

67,00

68,00

69,00

70,00

71,00

72,00

73,00

74,00

75,00

76,00

77,00

78,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

34.162.681,00

34.162.541,00

34.162.470,00

34.157.941,00

34.162.585,00

34.162.683,00

34.162.674,00

42.480.709,00

34.162.580,00

34.162.740,00

34.162.738,00

34.162.678,00

34.162.692,00

34.162.510,00

34.162.469,00

Belanja Tunjangan
Fungsional Umum PNS

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Paket/Pengiriman

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Jasa Tenaga
Kebersihan

Belanja Tunjangan
Jabatan PNS

Tambahan Penghasilan
berdasarkan Beban Kerja
PNS

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Tagihan Listrik

Belanja Bahan-Bahan
Bakar dan Pelumas

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Beroda Dua

Belanja Pembulatan Gaiji
PNS

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Bimbingan Teknis

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola



Metode

N Pengadaan

Kode_Provinsi Nama Paket

Nama_Provinsi

79,00

80,00

81,00

82,00

83,00

84,00

85,00

86,00

87,00

88,00

89,00

90,00

91,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

34.162.516,00

42.481.282,00

34.162.717,00

42.480.894,00

34.162.675,00

42.480.814,00

34.162.723,00

34.162.505,00

42.481.359,00

34.162.472,00

42.481.358,00

34.162.584,00

42.472.046,00

Belanja Honorarium
Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas
dan Cover

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

Belanja luran Jaminan
Kematian PNS

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Jasa Tenaga Supir

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas
dan Cover

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

E-
Purchasing



Kode_ Provinsi | Nama_Provinsi | Kode RUP Nama Paket Metode

Pengadaan

Belanja Alat/Bahan untuk
92,00 82,00 Maluku Utara 42.480.605,00 Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

E-
Purchasing



