Nama	Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa	Organisasi	Biro Pengadaan Barang Dan Jasa
Sektoral	Ekonomi dan Industri	Tahun	2023
Deskripsi	Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan (RUP) merupakan ringkasan informasi yang memuat jumlah paket, nilai anggaran, jenis pengadaan, serta metode pemilihan yang telah direncanakan oleh instansi dalam satu tahun anggaran.	Keterangan	Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Dinas Lingkungan Hidup

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan
1,00	82,00	Maluku Utara	42.486.664,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	E- Purchasing
2,00	82,00	Maluku Utara	34.162.471,00	Belanja Jasa Tenaga Laboratorium	Swakelola
3,00	82,00	Maluku Utara	42.480.633,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	E- Purchasing
4,00	82,00	Maluku Utara	42.472.045,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	E- Purchasing
5,00	82,00	Maluku Utara	42.480.606,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	E- Purchasing
6,00	82,00	Maluku Utara	42.481.352,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	E- Purchasing
7,00	82,00	Maluku Utara	42.480.628,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	E- Purchasing
8,00	82,00	Maluku Utara	34.162.488,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
9,00	82,00	Maluku Utara	42.480.636,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	E- Purchasing
10,00	82,00	Maluku Utara	42.480.694,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	E- Purchasing

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan
11,00	82,00	Maluku Utara	34.162.517,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	Swakelola
12,00	82,00	Maluku Utara	42.481.345,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	E- Purchasing
13,00	82,00	Maluku Utara	34.157.940,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
14,00	82,00	Maluku Utara	34.162.468,00	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	Swakelola
15,00	82,00	Maluku Utara	34.162.682,00	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	Swakelola
16,00	82,00	Maluku Utara	34.162.742,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Swakelola
17,00	82,00	Maluku Utara	34.162.512,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
18,00	82,00	Maluku Utara	34.162.592,00	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	Swakelola
19,00	82,00	Maluku Utara	34.162.544,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
20,00	82,00	Maluku Utara	42.480.530,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	E- Purchasing
21,00	82,00	Maluku Utara	34.162.684,00	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	Swakelola
22,00	82,00	Maluku Utara	42.480.531,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	E- Purchasing
23,00	82,00	Maluku Utara	34.162.676,00	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	Swakelola
24,00	82,00	Maluku Utara	34.162.514,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Swakelola

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan
25,00	82,00	Maluku Utara	34.162.720,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
26,00	82,00	Maluku Utara	42.486.665,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	E- Purchasing
27,00	82,00	Maluku Utara	34.162.590,00	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua	Swakelola
28,00	82,00	Maluku Utara	34.162.484,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
29,00	82,00	Maluku Utara	42.480.781,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	E- Purchasing
30,00	82,00	Maluku Utara	42.480.637,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	E- Purchasing
31,00	82,00	Maluku Utara	34.162.558,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli	Swakelola
32,00	82,00	Maluku Utara	42.472.044,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	E- Purchasing
33,00	82,00	Maluku Utara	42.486.663,00	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain	Pengadaan Langsung
34,00	82,00	Maluku Utara	34.162.722,00	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	Swakelola
35,00	82,00	Maluku Utara	42.480.938,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	E- Purchasing
36,00	82,00	Maluku Utara	34.162.741,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Dinas	Swakelola
37,00	82,00	Maluku Utara	34.162.545,00	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan
38,00	82,00	Maluku Utara	34.162.489,00	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Konsultansi Lingkungan	Swakelola
39,00	82,00	Maluku Utara	34.162.560,00	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	Swakelola
40,00	82,00	Maluku Utara	34.162.506,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Swakelola
41,00	82,00	Maluku Utara	42.480.635,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	E- Purchasing
42,00	82,00	Maluku Utara	42.481.361,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	E- Purchasing
43,00	82,00	Maluku Utara	34.162.574,00	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	Swakelola
44,00	82,00	Maluku Utara	34.162.509,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
45,00	82,00	Maluku Utara	34.162.724,00	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola
46,00	82,00	Maluku Utara	34.162.685,00	Belanja Gaji Pokok PNS	Swakelola
47,00	82,00	Maluku Utara	42.480.529,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	E- Purchasing
48,00	82,00	Maluku Utara	34.162.591,00	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	Swakelola
49,00	82,00	Maluku Utara	42.480.542,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	E- Purchasing
50,00	82,00	Maluku Utara	34.162.677,00	Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS	Swakelola

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan
51,00	82,00	Maluku Utara	34.162.679,00	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	Swakelola
52,00	82,00	Maluku Utara	34.157.939,00	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	Swakelola
53,00	82,00	Maluku Utara	34.162.513,00	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola
54,00	82,00	Maluku Utara	42.481.281,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	E- Purchasing
55,00	82,00	Maluku Utara	42.480.544,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	E- Purchasing
56,00	82,00	Maluku Utara	34.164.868,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
57,00	82,00	Maluku Utara	34.162.739,00	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Angkutan Barang	Swakelola
58,00	82,00	Maluku Utara	42.480.532,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	E- Purchasing
59,00	82,00	Maluku Utara	42.481.346,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	E- Purchasing
60,00	82,00	Maluku Utara	34.162.680,00	Belanja Tunjangan Beras PNS	Swakelola
61,00	82,00	Maluku Utara	34.162.595,00	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	Swakelola
62,00	82,00	Maluku Utara	34.162.743,00	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	Swakelola
63,00	82,00	Maluku Utara	42.480.543,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	E- Purchasing

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan
64,00	82,00	Maluku Utara	34.162.681,00	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	Swakelola
65,00	82,00	Maluku Utara	34.162.541,00	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola
66,00	82,00	Maluku Utara	34.162.470,00	Belanja Paket/Pengiriman	Swakelola
67,00	82,00	Maluku Utara	34.157.941,00	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola
68,00	82,00	Maluku Utara	34.162.585,00	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	Swakelola
69,00	82,00	Maluku Utara	34.162.683,00	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	Swakelola
70,00	82,00	Maluku Utara	34.162.674,00	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	Swakelola
71,00	82,00	Maluku Utara	42.480.709,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	E- Purchasing
72,00	82,00	Maluku Utara	34.162.580,00	Belanja Tagihan Listrik	Swakelola
73,00	82,00	Maluku Utara	34.162.740,00	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	Swakelola
74,00	82,00	Maluku Utara	34.162.738,00	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua	Swakelola
75,00	82,00	Maluku Utara	34.162.678,00	Belanja Pembulatan Gaji PNS	Swakelola
76,00	82,00	Maluku Utara	34.162.692,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
77,00	82,00	Maluku Utara	34.162.510,00	Belanja Bimbingan Teknis	Swakelola
78,00	82,00	Maluku Utara	34.162.469,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan
79,00	82,00	Maluku Utara	34.162.516,00	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	Swakelola
80,00	82,00	Maluku Utara	42.481.282,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	E- Purchasing
81,00	82,00	Maluku Utara	34.162.717,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
82,00	82,00	Maluku Utara	42.480.894,00	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	Pengadaan Langsung
83,00	82,00	Maluku Utara	34.162.675,00	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS	Swakelola
84,00	82,00	Maluku Utara	42.480.814,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	E- Purchasing
85,00	82,00	Maluku Utara	34.162.723,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola
86,00	82,00	Maluku Utara	34.162.505,00	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola
87,00	82,00	Maluku Utara	42.481.359,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	E- Purchasing
88,00	82,00	Maluku Utara	34.162.472,00	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola
89,00	82,00	Maluku Utara	42.481.358,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	E- Purchasing
90,00	82,00	Maluku Utara	34.162.584,00	Belanja Jasa Tenaga Supir	Swakelola
91,00	82,00	Maluku Utara	42.472.046,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	E- Purchasing

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan
92,00	82,00	Maluku Utara	42.480.605,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	E- Purchasing